台政办字〔2017〕58号
台儿庄区人民政府办公室

关于公布第二届台儿庄和谐使者名单的通知
各镇人民政府，运河街道办事处，经济开发区，区政府各部门，各大企业：

经区政府批准，现将第二届“台儿庄和谐使者”名单（共8名）公布如下：
王淑美  台儿庄区国土资源局分局、区义工协会
盛  娟  台儿庄区民政局、区社工协会

田德智  台儿庄区马兰屯镇民政所

杨  涛  台儿庄区运河街道华阳社区

吴  滕  台儿庄区运河街道兴中社区

韩贵贤  台儿庄区马兰屯镇林桥小学

靳迎春  台儿庄区教育局

韩  琦  台儿庄运河街道民政所

                     台儿庄区人民政府办公室

                     2017年12月31日

	抄送：区委有关部门，区人大常委会，区政协，区法院，区检察院，区人武部

	台儿庄区人民政府办公室         2017年12月31日印发